АДМИНИСТРАЦИЯ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
13.12.2017 № 178
с. Наумовка
О внесении изменений в Положение «О публичных слушаниях в Наумовском сельском поселении» утвержденного решением Схода граждан Наумовского сельского поселения от 25.05.2005 № 8
В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О несении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Сход граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О публичных слушаниях в Наумовском сельском поселении» утвержденного решением Схода граждан Наумовского сельского поселения от 25.05.2005 № 8 следующие изменения:
1.1. Пункт 2 статьи 3. Вопросы, вносимые на публичные слушания дополнить пунктом 2.5.в следующей редакции:
«2.5. проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и разместить на сайте администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Л.А. Альбрехт